

**SRL «RADOP-OPT»**

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel./ Fax (0422) 78-21-01/ 52-21-55

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD94ML00000002251419173

BC Moldindconbank SA

la MOLDM2X

nr. 191 din 07.08.24

Către Agenția Națională pentru Sănătate Publică

SPECIFICAȚIA DE PREȚ												Anexa nr. 23	
Numărul procedurii de achiziție: - ocds-b3wdp1-MD-1722509616323 din 07.08.24												Obiectul achiziției: Rechizite de birou	
Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Un de măsură	Can-tea totală	Prețul fără TVA	Preț inc.TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount%		
Lot 1 Articole de papetărie													
1	30192700-8	Hârtie A4	Set.	2 000	60,3500	72,42	120 700,00	144 840,00	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN			
2		Hârtie pentru notițe 90x90x90	Set.	50	23,4500	28,14	1 172,50	1 407,00					
Suma totala pentru lot nr. 1							121 872,500	146 247,000					
Lot 2 Rechizite de birou (știința)													
1		Hârtie universal A4	Set.	55	60,3500	72,42	3 319,25	3 983,10	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN			
2		Hârtie pentru notițe cu lipici (Sticher color)	buc.	10	7,2500	8,70	72,50	87,00	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN			
3		Notite autoadezive	buc.	5	19,3000	23,16	96,50	115,80	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN			
4		Notite autoadezive	buc.	10	3,1000	3,72	31,00	37,20	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN			
5		Folii-set 50mk	set	5	30,0000	36,00	150,00	180,00	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN			
6		Arc de plastic pentru îndosariere	buc.	20	1,3500	1,62	27,00	32,40	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN			
7		Arc de plastic pentru îndosariere	buc.	20	2,2000	2,64	44,00	52,80	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN			
8		Inele din plastic pentru îndosariere, 100buc.	cutie	1	220,0000	264,00	220,00	264,00	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN			

9	Inele din plastic pentru îndosariere, 100buc.	cutie	1	80,0000	96,00	80,00	96,00	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN	
10	Registru 96 foi	buc.	15	19,0500	22,86	285,75	342,90	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN	
11	Marcker pentru sticlă	buc.	3	5,5500	6,66	16,65	19,98	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN	
12	Corector lichid	buc.	2	5,9000	7,08	11,80	14,16	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN	
13	Biblioraft	buc.	4	22,6000	27,12	90,40	108,48	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN	
14	Tăviță orizontală plasa metalică	buc.	5	107,2000	128,64	536,00	643,20	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN	
15	Mapa plic A4 cu buzunar	buc.	5	6,2000	7,44	31,00	37,20	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN	
16	Mapa plic A4	buc.	5	18,6000	22,32	93,00	111,60	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN	
17	Mapa cu elastic A4	buc.	5	15,4500	18,54	77,25	92,70	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN	
18	Mapa plastic cu elastic pe colțuri	buc.	10	8,8000	10,56	88,00	105,60	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN	
19	Mapă-boxă din plastic A4	buc.	5	19,6000	23,52	98,00	117,60	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN	
20	Mapă plastic (colțar)	buc.	30	1,3500	1,62	40,50	48,60	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN	
21	Mapă carton cu șiret (funie)	buc.	5	4,7500	5,70	23,75	28,50	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN	
22	Cuter 18 mm	buc.	3	4,4500	5,34	13,35	16,02	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN	
23	Foarfece birou 17cm	buc.	3	7,9000	9,48	23,70	28,44	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN	
24	Clame 25mm, 100 buc	buc.	10	14,2000	17,04	142,00	170,40	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN	
25	Bandă adezivă (scotch)	buc.	5	1,5500	1,86	7,75	9,30	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN	
26	Clipsuri 12buc	set.	2	13,8000	16,56	27,60	33,12	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN	
27	Clipsuri 12buc	set.	2	20,4000	24,48	40,80	48,96	în decurs de 15 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN	

28	Clipsuri 12buc	set.	2	6,0000	7,20	12,00	14,40	in decurs de 15 zile de la inregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN
29	Clipsuri 12buc	set.	2	4,2000	5,04	8,40	10,08	in decurs de 15 zile de la inregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN
30	Suport de birou plasa metalica, pix, foi notite, cărți vizită	buc.	5	25,1500	30,18	125,75	150,90	in decurs de 15 zile de la inregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN
31	Agenda nedatata A5 cu elastic	buc.	5	23,5500	28,26	117,75	141,30	in decurs de 15 zile de la inregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN
32	Copertă carton lucios	buc.	100	102,5500	123,06	10 255,00	12 306,00	in decurs de 15 zile de la inregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN
33	Coperta plastic transparent	buc.	100	121,9000	146,28	12 190,00	14 628,00	in decurs de 15 zile de la inregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN
34	Pix mina cu ulei	buc.	20	1,4000	1,68	28,00	33,60	in decurs de 15 zile de la inregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN
35	Pix albastru	buc.	20	0,7000	0,84	14,00	16,80	in decurs de 15 zile de la inregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN
36	Creion cu radieră albă	buc.	20	1,7000	2,04	34,00	40,80	in decurs de 15 zile de la inregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN
37	Capsator nr.24	buc.	3	13,3500	16,02	40,05	48,06	in decurs de 15 zile de la inregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN
38	Scoabe p/u capsator nr.24	cutie	20	2,4500	2,94	49,00	58,80	in decurs de 15 zile de la inregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN
39	Scoabe (capse) nr.10	buc.	10	1,5000	1,80	15,00	18,00	in decurs de 15 zile de la inregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN
40	Radieră	buc.	10	1,4500	1,74	14,50	17,40	in decurs de 15 zile de la inregistrarea contractului la Trezorerie	conf. IBAN
Suma totala pentru lot nr. 2						28 591,000	34 309,200		
Suma totala						150 463,500	180 556,200		

SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa 15

Director Nicolai Perșin

Coor: Corimari O. 022-78-21-01 / 060908822 radop2008@mail.ru
Ex.:Manager Melnic Anastasia tel.:022-78-21-01, radop2008@mail.ru

